

Christian Busk ApS

**Strandvejen 24
4654 Fakse Ladeplads**

CVR-nr. 33 96 19 79

Årsrapport for 2022

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juli 2023

Christian Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Busk ApS
Strandvejen 24
4654 Fakse Ladeplads

CVR-nr.: 33 96 19 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 6. oktober 2011

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Fakse

Direktion

Christian Busk, adm. direktør

Revisor

Holberg Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Egebækvej 98, H
2850 Nærum

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland - Fyn A/S
Torvegade 1
4640 Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, herunder eje kapitalandele eller hermed ligestillede ejerandele af selskaber og erhvervsvirksomheder, eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er påvirket af et meget utilfredsstillende resultat for 2022.

Resultatet i datterselskabet Arne Busk Automobile A/S har påvirket resultatet negativt med kr. 450.589.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 451.415, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.525.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.000	-2.500
Bruttoresultat		-2.000	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-450.589	213.977
Finansielle indtægter		3.980	3.737
Finansielle omkostninger		-2.806	-2.402
Resultat før skat		-451.415	212.812
Skat af årets resultat	1	0	256
Årets resultat		-451.415	213.068
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-268.744	213.977
Overført resultat		-182.671	-909
		-451.415	213.068

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>318.155</u>	<u>768.744</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>318.155</u>	<u>768.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>318.155</u>	<u>768.744</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.217	61.237
Udskudt skatteaktiv		<u>9.830</u>	<u>9.830</u>
Tilgodehavender		<u>75.047</u>	<u>71.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.047</u>	<u>71.067</u>
Aktiver i alt		<u><u>393.202</u></u>	<u><u>839.811</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	268.744
Overført resultat		<u>-217.525</u>	<u>-34.855</u>
Egenkapital		<u>-137.525</u>	<u>313.889</u>
Anden gæld		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Pengeinstitutter		0	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	20.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>8.727</u>	<u>5.321</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.727</u>	<u>25.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>530.727</u>	<u>525.922</u>
Passiver i alt		<u>393.202</u>	<u>839.811</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	268.744	-34.854	313.890
Årets resultat	0	-268.744	-182.671	-451.415
Egenkapital 31. december 2022	80.000	0	-217.525	-137.525

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	-256
	<u>0</u>	<u>-256</u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	268.744	54.767
Årets resultat	-450.589	213.977
Værdireguleringer 31. december 2022	-181.845	268.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>318.155</u>	<u>768.744</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arne Busk Automobiler A/S	Næstved	49%	3.456.616	-919.570

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets tab af egenkapitalen medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at reetablere egenkapitalen via egen drift. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i 2022 haft et utilfredsstillende resultat og den negative udvikling for datterselskabet Arne Busk Automobiler A/S er fortsat i 2023. Dette har medført en vis usikkerhed for selskabet for det kommende år.

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har overfor Arne Busk Automobiler A/S påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 3.909.097 vedrørende Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet har overfor Marinebuen 6, Næstved ApS påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 1.146.512 vedrørende Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerheder.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christian Busk, Strandvejen 24, 4654 Fakse Ladeplads